DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE RESIDUOS
SÓLIDOS NA SÉRIE INICIAL DO ENSINO FUNDAMENTAL II: UMA ESTRATÉGIA PARA
IMPLEMENTAÇÃO DOS 5RS de autoria de LARISSA BARRETO BARBOSA, EDILSON
RAMOS DE OLIVEIRA, VANESSA COSTA DE ANDRADE, NAYARA CARDOSO RIBEIRO,
VANESSA DA SILVA FREITAS, VILMARA BARBOSA DA SILVA, RAISSA MIRELLA
MENESES ALVES, AMANDA RICELLI DE ALMEIDA NUNES GOMES, ANTÔNIO JOSÉ
DOS SANTOS MARTINS, foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-
3667.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75551

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75551